




Gymnastique individuelle : Test Niveau 1A

1er Challenge Gymnastique Tests

Total

Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

06.04.2019 - 13:48:37
© ACVG Jan.17

Test

LucensOr 2008Ferro Sarah 9.167 9.317 18.4841 T
Yverdon Amis GymsAg. 2009Da Costa Eleonor 9.100 9.034 18.1342 T
Chailly s/MontreuxBr. 2009Sannier Lana 9.033 8.800 17.8333 T
RolleDist. 2009Szilos Dóra 8.816 8.933 17.7494 T
Yverdon Amis GymsDist. 2008Corso Elya 8.750 8.900 17.6505 T
Chailly s/MontreuxDist. 2008Arion Simona 8.700 8.683 17.3836 T
BlonayDist. 2009Strauss Isabel 8.700 8.667 17.3677 T
Le Mont s/LausanneDist. 2009Selvaratnam Joy-Lynn 8.633 8.633 17.2668 T
VilleneuveDist. 2008Djaferova Medine 8.750 8.483 17.2339 T
Gland - AGyADist. 2009Nabet Jade 8.750 8.467 17.21710 T
Gland - AGyADist. 2008Clerc Maelis 8.817 8.400 17.21711 T
Lausanne Amis-GymDist. 2009Zagar Ema 8.467 8.733 17.20012 T
Le Mont s/LausanneDist. 2009Brogli Maëlla 8.517 8.667 17.18413 T
RolleDist. 2008Dubuis Lea 8.450 8.717 17.16714 T
RolleDist. 2009Huet Erin 8.500 8.600 17.10015 T
Rolle 2008Jacyk Aleksandra 8.516 8.583 17.09916 T
Lausanne Amis-Gym 2009Han Yiyan 8.433 8.650 17.08317 T
Rolle 2009Berthollet Ambre 8.533 8.384 16.91718 T
Rolle 2009Noukemeu Islande 8.400 8.466 16.86619 T
Aubonne 2009Bugnon Nina 8.583 8.250 16.83320 T
Lausanne Amis-Gym 2009Herbin Anaïs 8.550 8.234 16.78421 T
Lausanne Amis-Gym 2009Russillon Nora 8.200 8.484 16.68422 T
Morges 2009Deno Lily 8.467 8.033 16.50023 T
Rolle 2008Pini Eleonora 8.116 8.300 16.41624 T
Villeneuve 2009Limani Lejla 8.034 8.250 16.28425 T
Blonay 2009Boubée Camille 8.216 8.066 16.28226 T
Gland - AGyA 2008Bauer Noélie 8.400 7.867 16.26727 T
Yverdon Amis Gyms 2009Curty Lucile-Aina 8.200 8.033 16.23328 T
Aubonne 2009Garcia-Santolaria Maë 8.333 7.867 16.20029 T
Chernex 2008Ciampi Sarah 8.250 7.883 16.13330 T
Rolle 2008Hutter Anastasia 8.333 7.800 16.13331 T
Rolle 2009Jaccoud Eloïse 7.167 8.850 16.01732 T
Le Mont s/Lausanne 2009Marton Eléonore 7.667 8.250 15.91733 T
Aubonne 2009Meier Nora 7.683 8.050 15.73334 T
Yverdon Amis Gyms 2009Chardonnens Thalia 7.717 7.867 15.58435 T
Yverdon Amis Gyms 2009Stabile Noemi 7.916 7.600 15.51636 T
Aubonne 2009Linares Léna 8.867 5.083 13.95037

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 



Gymnastique individuelle : Test Niveau 1B

1er Challenge Gymnastique Tests

Total

Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

06.04.2019 - 14:50:47
© ACVG Jan.17

Test

Le Mont s/LausanneOr 2010Thiébaud-Costa Giulia 8.983 9.067 18.0501 T
BlonayAg. 2010Ramagli Tessa 8.533 8.733 17.2662 T
AubonneBr. 2010Mitchell Kirsty 8.700 8.317 17.0173 T
RolleDist. 2010Stehlin Oona 8.583 8.350 16.9334 T
MorgesDist. 2010Stefanelli Kyara 8.550 8.350 16.9005 T
PrillyDist. 2010Muraly Tishony 8.517 8.367 16.8846 T
Le Mont s/LausanneDist. 2010Novotna Tereza 8.600 8.233 16.8337 T
Orbe - AncienneDist. 2011Lambercy Lisa 8.567 8.250 16.8178 T
AubonneDist. 2011Rodrigues Carvalho Lara 8.500 8.250 16.7509 T
Orbe - AncienneDist. 2010Santana Naomi 8.684 7.983 16.66710 T
BlonayDist. 2010Van Ingen Catherine 8.150 8.250 16.40011 T
PrillyDist. 2010Gargano Clarapaola 8.200 8.200 16.40012 T
PrillyDist. 2010Chassot Lorelai 8.300 8.050 16.35013 T
BlonayDist. 2010Kuoni Gaya 8.134 8.183 16.31714 T
ChernexDist. 2010Barbuto Elisa 8.516 7.766 16.28215 T
Aubonne 2011Barbay Ludivine 8.017 8.134 16.15116 T
Blonay 2010Sager Zoé 8.083 8.033 16.11617 T
Le Mont s/Lausanne 2010Uka Lorena 8.233 7.850 16.08318 T
Yverdon Amis Gyms 2010Da Costa Teixeira Stella 8.600 7.483 16.08319 T
Chernex 2010Vouilloz Kira 7.800 8.100 15.90020 T
Rolle 2011Mercier Kaïly 7.983 7.900 15.88321 T
Yverdon Amis Gyms 2010Vermeulen Stella 8.200 7.634 15.83422 T
Chernex 2011Nguyen Ester 8.050 7.733 15.78323 T
Le Mont s/Lausanne 2011Marton Olivia 8.017 7.683 15.70024 T
Rolle 2010Palmisano Juliana 7.933 7.683 15.61625 T
Orbe - Ancienne 2010Zilic Lola 8.100 7.333 15.43326 T
Orbe - Ancienne 2010Cokovic Maida 8.300 7.066 15.36627 T
Aubonne 2010Stalder Mélanie 7.766 7.583 15.34928 T
Rolle 2011Provenzale Talia 7.800 7.283 15.08329 T
Morges 2011Borel Léane 7.633 7.383 15.01630 T
Yverdon Amis Gyms 2010Rahmanovic Anela 7.400 7.450 14.85031

Prilly 2011Amblet Amandine 7.516 7.300 14.81632

Yverdon Amis Gyms 2010Derbala Donya 7.533 6.983 14.51633

Le Mont s/Lausanne 2010Harayama Mélissa 7.134 7.283 14.41734

Yverdon Amis Gyms 2010Jordão De Sousa Irène 7.367 6.833 14.20035

Orbe - Ancienne 2011Dubi Lia 7.634 6.417 14.05136

Morges 2011Morel Léonie 5.700 7.133 12.83337

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 



Gymnastique individuelle : Test FSG 1A

1er Challenge Gymnastique Tests

Total

Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

06.04.2019 - 11:22:44
© ACVG Jan.17

Test

PrillyOr 2007Gouveia Lino Lara 9.333 8.934 18.2671 T
Yverdon Amis GymsAg. 2007Forte Jade 9.233 8.983 18.2162 T
PrillyBr. 2007Pouillet Britanie 8.933 8.884 17.8173 T
MorgesDist. 2007Despland Ellyne 8.950 8.817 17.7674 T
Yverdon Amis GymsDist. 2007Zwissig Emmy 9.017 8.716 17.7335 T
Yverdon Amis GymsDist. 2007Kaeser Maëlle 8.934 8.717 17.6516 T
Gland - AGyADist. 2008Hysenaj Elisa 8.767 8.650 17.4177 T
MorgesDist. 2008Beuchat Noélie 9.100 8.317 17.4178 T
BlonayDist. 2007Brandenberger Maé 8.867 8.517 17.3849 T
Orbe - AncienneDist. 2008Mermoud Naëlle 8.984 8.367 17.35110 T
Orbe - AncienneDist. 2007Lambercy Alissa 8.750 8.500 17.25011 T
Le Mont s/LausanneDist. 2007Cordey Eva 8.717 8.334 17.05112 T
Le Mont s/Lausanne 2008Thiébaud-Costa Lola 8.534 8.483 17.01713 T
Gland - AGyA 2008Gzara Lina 8.567 8.366 16.93314 T
Vallorbe 2007Séchaud Indra 8.600 8.333 16.93315 T
Orbe - Ancienne 2007Oliveira Claudia 8.600 8.283 16.88316 T
Blonay 2008Souquet Evie 8.617 8.266 16.88317 T
Rolle 2008Laksiri Sara 8.600 8.133 16.73318 T
Lausanne Amis-Gym 2007Canart Nikita 8.433 8.184 16.61719 T
Orbe - Ancienne 2007Santana Clara 8.283 7.917 16.20020 T
Gland - AGyA 2008Nivet Mathilde 7.800 8.350 16.15021 T
Morges 2008Sarfo Barnie Ciana 8.217 7.867 16.08422 T
Orbe - Ancienne 2008Vadillo Alicia 8.050 7.983 16.03323 T
Gland - AGyA 2008Abbane Anya 8.250 7.616 15.86624 T
Blonay 2007Bloch Nathalie 8.134 7.683 15.81725 T
Lausanne Amis-Gym 2007Herbin Talia 7.900 7.833 15.73326 T
Villeneuve 2007Beadini Leila 7.783 7.650 15.43327 T
Orbe - Ancienne 2007Ferreira Flavia 7.550 7.750 15.30028 T
Orbe - Ancienne 2007Lekiqi Jona 7.467 7.366 14.83329

Orbe - Ancienne 2008Girardet Emilie 7.000 7.050 14.05030



Gymnastique individuelle : Test FSG 1B

1er Challenge Gymnastique Tests

Total

Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

06.04.2019 - 11:53:39
© ACVG Jan.17

Test

MorgesOr 2009Pittet Chloé 8.884 8.833 17.7171 T
PrillyAg. 2009Ratnasingham Keyshia 8.567 8.817 17.3842 T
Lausanne Amis-GymBr. 2008Romano Laura 8.783 8.516 17.2993 T
Lausanne Amis-GymDist. 2010Viquerat Léajolie 8.417 8.850 17.2674 T
Orbe - AncienneDist. 2009Lambercy Yaëlle 8.667 8.550 17.2175 T
AubonneDist. 2009Durante Syria 8.584 8.583 17.1676 T
Gland - AGyADist. 2009Rosset Vanessa 8.350 8.816 17.1667 T
RolleDist. 2009Whiteley Victoria 8.466 8.633 17.0998 T
AubonneDist. 2009Szymanska Maja 8.717 8.367 17.0849 T
Le Mont s/LausanneDist. 2009Andrey Mélissa 8.350 8.633 16.98310 T
PréverengesDist. 2009Ribeiro Guedez Joana 8.334 8.617 16.95111 T
PréverengesDist. 2009Von Wittich Lara 8.767 8.067 16.83412 T
Lausanne Amis-Gym 2009Patenaude Sarah 8.333 8.466 16.79913 T
Préverenges 2009Looser Naya 8.350 8.333 16.68314 T
Aubonne 2009Syla Anisa 8.517 8.083 16.60015 T
Yverdon Amis Gyms 2009Tanasijevic Anaïs 7.933 8.567 16.50016 T
Le Mont s/Lausanne 2009Rosset Audrey 8.350 8.100 16.45017 T
Blonay 2009Gonin Anaïs 8.417 8.033 16.45018 T
Prilly 2009Groux Abigaïl 8.200 8.233 16.43319 T
Ecublens Actigym 2010Manojlovic Lena 8.100 8.083 16.18320 T
Aubonne 2009Sanchez Noémie 7.900 8.017 15.91721 T
Villeneuve 2008Favre Clara 7.483 7.950 15.43322 T
Villeneuve 2009Lazarev Ksenija 7.850 7.566 15.41623 T
Ollon-St-Triphon 2009Deladoey Gloria 7.850 7.483 15.33324 T
Le Mont s/Lausanne 2009Botré Elina 7.817 7.300 15.11725 T
Aubonne 2009Soldaïni Sarah 6.800 8.067 14.86726

Orbe - Ancienne 2009Henchoz Eva 6.650 7.800 14.45027

Ollon-St-Triphon 2010Mesce Amalia 6.934 7.466 14.40028

Aubonne 2008Gautier Eliane 6.600 7.734 14.33429

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 



Gymnastique individuelle : Test FSG 2A

1er Challenge Gymnastique Tests

Total

Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

06.04.2019 - 15:34:59
© ACVG Jan.17

Test

MorgesOr 2006Feldmann Valentina 9.167 9.100 18.2671 T
BlonayAg. 2006Keren Shani 9.067 9.066 18.1332 T
Lausanne Amis-GymBr. 2006Perez Kaitlyn 9.350 8.717 18.0673 T
VallorbeDist. 2005Mattart Emma 8.883 9.117 18.0004 T
MorgesDist. 2006Lengen Loryne 9.000 8.967 17.9675 T
AubonneDist. 2006Zanola Anaé 9.050 8.900 17.9506 T
MorgesDist. 2006Brera Romane 9.050 8.884 17.9347 T
AubonneDist. 2005Wirth Maya 8.750 8.967 17.7178 T
MorgesDist. 2006Geinoz Clara 8.700 8.984 17.6849 T
RocheDist. 2006Meylan Marisa 8.917 8.766 17.68310 T
RocheDist. 2006Blanc Axelle 8.850 8.800 17.65011 T
VallorbeDist. 2006Audemars Jenny 8.783 8.833 17.61612 T
Lausanne Amis-GymDist. 2006Bouhlila Louna 8.700 8.867 17.56713 T
Chailly s/Montreux 2006Liard Emma 8.950 8.617 17.56714 T
Le Mont s/Lausanne 2006Weber Yanna 8.866 8.666 17.53215 T
Aubonne 2006Pasini Joanne 8.883 8.566 17.44916 T
Yverdon Amis Gyms 2006Amorim Leticia 8.683 8.750 17.43317 T
Prilly 2005Omerovic Nadia 8.467 8.916 17.38318 T
Roche 2005Rondelle Anaëlle 8.683 8.566 17.24919 T
Yverdon Amis Gyms 2005Robiolio Tiffany 8.583 8.634 17.21720 T
Roche 2006Wyder Jenifer 8.683 8.483 17.16621 T
Villeneuve 2006Emini Djellza 8.633 8.367 17.00022 T
Vallorbe 2006Perrin Eloïse 8.450 8.534 16.98423 T
Roche 2005Lecci Juliana 8.384 8.550 16.93424 T
Blonay 2006Rotondo Elsa 8.434 8.500 16.93425 T
Villeneuve 2005Emini Sofie 8.500 8.400 16.90026 T
Yverdon Amis Gyms 2006Chappuis Thalia 8.167 8.634 16.80127 T
Villeneuve 2005Christoforidis Emma 8.350 8.450 16.80028 T
Villeneuve 2006Masson Larissa 8.567 8.183 16.75029 T
Aubonne 2006Valverde Torres Carolina 8.117 8.600 16.71730 T
Le Mont s/Lausanne 2006Levy Chiara 8.117 8.384 16.50131 T

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 



Gymnastique individuelle : Test FSG 2B

1er Challenge Gymnastique Tests

Total

Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

06.04.2019 - 15:54:55
© ACVG Jan.17

Test

PréverengesOr 2008Leclerc Stella 8.883 8.884 17.7671 T
AubonneAg. 2007Sanchez Clara 8.833 8.650 17.4832 T
Chailly s/MontreuxBr. 2007Smolovik Alissia 8.850 8.617 17.4673 T
Le Mont s/LausanneDist. 2007Terruso Giuditta 8.750 8.684 17.4344 T
Ecublens ActigymDist. 2009De la Harpe Taïssa 8.583 8.750 17.3335 T
AubonneDist. 2007Gobat Maëlle 8.417 8.833 17.2506 T
Gland - AGyADist. 2007Nabet Lyna 8.367 8.783 17.1507 T
PréverengesDist. 2007Delfino Dusheiko Alissa Maria 8.550 8.584 17.1348 T
Ecublens ActigymDist. 2008Raigoso Lilyrose 8.350 8.783 17.1339 T
Ecublens ActigymDist. 2008Jaquenoud Zoé 8.434 8.667 17.10110 T
RolleDist. 2008Civitillo Lina 8.517 8.567 17.08411 T
LucensDist. 2007Rodrigues Monica 8.600 8.467 17.06712 T
PréverengesDist. 2007Thorsmolle Anna-Sophia 8.550 8.450 17.00013 T
AubonneDist. 2007Pereira dos Santos Catarina 8.600 8.367 16.96714 T
Lucens 2006Da Silva Ferreira Nair 8.334 8.600 16.93415 T
Lucens 2007Schindelholz Nadia 8.367 8.550 16.91716 T
Lucens 2007Kourmadias Ashley 8.450 8.466 16.91617 T
Rolle 2008Vidigueira Adriana 8.183 8.617 16.80018 T
Rolle 2008Uchman Sienna 8.450 8.300 16.75019 T
Gland - AGyA 2007Silva Lagoa Matilde 8.083 8.584 16.66720 T
Aubonne 2007Mazur Lucia 8.233 8.367 16.60021 T
Chailly s/Montreux 2006Mutuljevic Marija 8.033 8.550 16.58322 T
Aubonne 2006De Oliveira Alexandre Carolina 8.233 8.250 16.48323 T
Rolle 2007Troccoli Elisa 7.983 8.317 16.30024 T
Gland - AGyA 2006Conde Alessandra 8.216 8.050 16.26625 T
Prilly 2006Opliger Alyssa 7.967 8.150 16.11726 T
Gland - AGyA 2007Ruch Camille 8.217 7.900 16.11727 T
Gland - AGyA 2007Xhemajli Blearta 7.933 8.167 16.10028 T
Rolle 2008Keller Lucie 8.066 7.834 15.90029 T
Préverenges 2007Matthey-Junod Elise 8.033 7.850 15.88330 T
Villeneuve 2006Huseinovic Melisa 8.084 7.634 15.71831 T
Vallorbe 2006Aouiss Dounia 7.884 7.750 15.63432 T
Lucens 2006Gomes Almada Lucie 7.650 7.483 15.13333 T

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 



Gymnastique individuelle : Test FSG 3A

1er Challenge Gymnastique Tests

Total

Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

06.04.2019 - 18:44:02
© ACVG Jan.17

Test

Yverdon Amis GymsOr 2004Deriaz Oriane 9.300 9.350 27.7679.1171 T
MorgesAg. 2003André Solène 9.083 9.133 27.4509.2342 T
AubonneBr. 2003Maury Manon 9.066 9.150 27.3829.1663 T
Yverdon Amis GymsDist. 2004Wagnières Chloé 9.033 9.267 27.3349.0344 T
MorgesDist. 2003Cayron Citlali 9.117 8.966 26.9838.9005 T
Lausanne Amis-GymDist. 2003Tran Bich-Nhu 8.966 9.350 26.9668.6506 T
AubonneDist. 2003Cabalzar Cloé 9.283 8.366 26.7999.1507 T
Yverdon Amis GymsDist. 2003Villemin Alexia 8.583 9.133 26.3668.6508 T
AubonneDist. 2004Pimpinella Manon 8.800 8.700 26.3178.8179 T
Yverdon Amis GymsDist. 2003Cruz Joana 8.467 8.984 26.2848.83310 T
Lausanne Amis-GymDist. 2003Perez Sheryl 8.700 9.067 26.2348.46711 T
Lausanne Amis-Gym 2004Grégoire Lucie 8.433 8.800 25.8008.56712 T
Chernex 2003Ludi Viviane 8.533 8.533 25.8008.73413 T
Morges 2004Bachmann Aude 8.667 8.634 25.6018.30014 T
Chailly s/Montreux 2003Marchionini Elise 8.450 8.483 25.5998.66615 T
Prilly 2003Cay Nilda 8.266 8.867 25.5508.41716 T
Rolle 2004Waridel Ines 8.367 8.700 25.4338.36617 T
Morges 2004Diallo Ramatoulaye 8.016 8.966 25.4168.43418 T
Yverdon Amis Gyms 2004Cornamusaz Eléa 8.333 8.784 24.9677.85019 T
Lucens 2004Arias Lazic Inès 8.266 8.483 24.8998.15020 T
Morges 2004Maier Inès 8.050 8.767 24.6677.85021 T
Lucens 2004Da Costa Vicente Ana Filipa 8.067 8.050 24.5178.40022 T
Aubonne 2003Christen Lucie 7.950 8.400 24.4008.05023 T
Aubonne 2003Schneider Lucie 8.134 7.933 23.5677.50024 T

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 



Gymnastique individuelle : Test FSG 3B

1er Challenge Gymnastique Tests

Total

Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

06.04.2019 - 18:44:25
© ACVG Jan.17

Test

Ecublens ActigymOr 2004Göynüllü Semra 9.217 8.900 27.1849.0671 T
RolleAg. 2007Gamakoua Yoanne 9.050 8.967 26.8848.8672 T
PréverengesBr. 2005Looser Mélinda 8.467 9.100 26.6349.0673 T
PréverengesDist. 2005Lacôte Aurélie 8.750 8.817 26.3848.8174 T
RolleDist. 2006Ramabaja Elona 8.833 8.933 26.3838.6175 T
PrillyDist. 2005Muraly Tiffany 8.734 8.650 26.1018.7176 T
RolleDist. 2005Alksnis Valentina 8.067 9.133 26.0168.8167 T
MorgesDist. 2005Jutzi Stella 8.600 8.334 25.6348.7008 T
Ecublens ActigymDist. 2005Rüttiman Erine 8.467 8.616 25.1338.0509 T
Lausanne Amis-GymDist. 2005Bayol Philippine 8.150 8.750 25.1008.20010 T
Ollon-St-Triphon 2005Guillat Laura 7.100 9.233 25.0508.71711 T
Le Mont s/Lausanne 2005Faillétaz Virginie 8.250 8.500 24.8668.11612 T
Chailly s/Montreux 2004Mutuljevic Anica 8.234 8.650 24.8347.95013 T
Roche 2004Berdoz Amandine 8.233 8.517 24.8348.08414 T
Orbe - Ancienne 2004Hostettler Amélie 8.134 8.334 24.4187.95015 T
Rolle 2006Tellenbach Isabelle 7.717 8.367 24.2188.13416 T
Lucens 2004Mayor Clara 7.900 8.250 23.7337.58317 T
Le Mont s/Lausanne 2006Sari Kelly 7.650 8.000 23.4677.81718 T
Gland - AGyA 2007Montmasson Zoé 7.334 7.967 23.4018.10019 T
Rolle 2006Zucchi Olivia 7.950 7.167 23.0677.95020 T
Gland - AGyA 2004Lingom Megane 7.800 7.817 22.8677.25021 T
Orbe - Ancienne 2005Franco Valentine 7.283 8.300 22.5496.96622 T
Orbe - Ancienne 2005Vagnières Elyna 7.400 7.850 22.4507.20023

Vallorbe 2004Aouiss Kenza 7.817 8.316 18.6332.50024



1er Challenge Gymnastique Tests Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly
06.04.2019 - 18:43:34 © ACVG Jan.17

Classement par équipes : Jeunesse
Total
pour

l'équipe
1 er

engin
2e

engin
3e

engin
4e

engin

Morges Eq_G336.9601
2009Pittet Chloé 8.884 8.833 115.0002 FSG 1B 1
2006Feldmann Valentina 9.167 9.100 115.0001 FSG 2A 1
2003André Solène 9.083 9.133 106.9609.2343 FSG 3A 1

Yverdon Amis Gyms Eq_G330.6502
2004Deriaz Oriane 9.300 9.350 115.0009.1171 FSG 3A 1
2009Da Costa Eleonor 9.100 9.034 108.0602 Niveau 1A 1
2007Forte Jade 9.233 8.983 107.5903 FSG 1A 1

Prilly Eq_G317.6703
2007Gouveia Lino Lara 9.333 8.934 115.0001 FSG 1A 1
2009Ratnasingham Keyshia 8.567 8.817 107.5002 FSG 1B 1
2007Pouillet Britanie 8.933 8.884 95.1703 FSG 1A 1

Préverenges Eq_G299.7804
2008Leclerc Stella 8.883 8.884 115.0001 FSG 2B 1
2005Looser Mélinda 8.467 9.100 93.9109.0672 FSG 3B 1
2005Lacôte Aurélie 8.750 8.817 90.8708.8173 FSG 3B 1

Aubonne Eq_G297.8305
2007Sanchez Clara 8.833 8.650 107.8101 FSG 2B 1
2010Mitchell Kirsty 8.700 8.317 96.1102 Niveau 1B 1
2003Maury Manon 9.066 9.150 93.9109.1663 FSG 3A 1

Le Mont s/Lausanne Eq_G296.7706
2010Thiébaud-Costa Giulia 8.983 9.067 115.0001 Niveau 1B 1
2007Terruso Giuditta 8.750 8.684 93.4402 FSG 2B 1
2010Novotna Tereza 8.600 8.233 88.3303 Niveau 1B 1

Rolle Eq_G295.3007
2007Gamakoua Yoanne 9.050 8.967 106.9608.8671 FSG 3B 1
2010Stehlin Oona 8.583 8.350 94.1703 Niveau 1B 1
2009Szilos Dóra 8.816 8.933 94.1702 Niveau 1A 1

Ecublens Actigym Eq_G288.7508
2004Göynüllü Semra 9.217 8.900 115.0009.0671 FSG 3B 1
2009De la Harpe Taïssa 8.583 8.750 91.2502 FSG 2B 1
2008Raigoso Lilyrose 8.350 8.783 82.5003 FSG 2B 1

Lausanne Amis-Gym Eq_G282.8309
2006Perez Kaitlyn 9.350 8.717 95.3301 FSG 2A 1
2008Romano Laura 8.783 8.516 95.0002 FSG 1B 1
2010Viquerat Léajolie 8.417 8.850 92.5003 FSG 1B 1

Chailly s/Montreux Eq_G282.02010
2009Sannier Lana 9.033 8.800 96.1101 Niveau 1A 1
2007Smolovik Alissia 8.850 8.617 95.6302 FSG 2B 1
2008Arion Simona 8.700 8.683 90.2803 Niveau 1A 1

Lucens Eq_G260.32011
2008Ferro Sarah 9.167 9.317 115.0001 Niveau 1A 1
2007Rodrigues Monica 8.600 8.467 75.9402 FSG 2B 1
2006Da Silva Ferreira Nair 8.334 8.600 69.3803 FSG 2B 1

Carine Groux
Texte surligné 



Orbe - Ancienne Eq_G258.89012
2009Lambercy Yaëlle 8.667 8.550 90.0001 FSG 1B 1
2011Lambercy Lisa 8.567 8.250 86.3902 Niveau 1B 1
2010Santana Naomi 8.684 7.983 82.5003 Niveau 1B 1

Gland - AGyA Eq_G257.40013
2007Nabet Lyna 8.367 8.783 86.8801 FSG 2B 1
2008Hysenaj Elisa 8.767 8.650 85.5202 FSG 1A 1
2009Rosset Vanessa 8.350 8.816 85.0003 FSG 1B 1

Vallorbe Eq_G233.54014
2005Mattart Emma 8.883 9.117 93.0001 FSG 2A 1
2006Audemars Jenny 8.783 8.833 74.3302 FSG 2A 1
2007Séchaud Indra 8.600 8.333 66.2103 FSG 1A 1

Roche Eq_G216.10015
2006Meylan Marisa 8.917 8.766 79.0001 FSG 2A 1
2006Blanc Axelle 8.850 8.800 76.6702 FSG 2A 1
2004Berdoz Amandine 8.233 8.517 60.4308.0843 FSG 3B 1

Villeneuve Eq_G188.77016
2008Djaferova Medine 8.750 8.483 84.4401 Niveau 1A 1
2009Limani Lejla 8.034 8.250 53.3302 Niveau 1A 1
2006Emini Djellza 8.633 8.367 51.0003 FSG 2A 1



Gymnastique individuelle : Test FSG 4

1er Challenge Gymnastique Tests

Total

Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

07.04.2019 - 13:03:23
© ACVG Jan.17

Test

MorgesOr 2002Duc Elodie 9.667 8.300 26.9849.0171 T
PréverengesAg. 2001Favez Elodie 8.850 8.833 26.5338.8502 T
VallorbeBr. 2004Etienne Daphné 8.900 8.550 26.1168.6663 T
MorgesDist. 2002Panchaud Estelle 8.950 8.850 25.8508.0504 T
Ecublens ActigymDist. 2003Jaquenoud Juliette 8.950 8.284 25.8178.5835 T
MorgesDist. 2002Holliger Julie 8.433 8.833 25.7828.5166 T
Chailly s/MontreuxDist. 2002Gagg Pauline 8.550 8.683 25.7508.5177 T
Chailly s/MontreuxDist. 2002Boudaillez Audrey 8.584 8.633 25.6508.4338 T
PréverengesDist. 2001Margueron Julie 8.500 8.350 25.4848.6349 T
RolleDist. 2005Sottile Noémie 8.517 8.450 25.4518.48410 T
Yverdon Amis Gyms 2001Vuillemin Sélèna 8.566 8.316 25.4158.53311 T
Rolle 2003Aepli Oriane 8.350 8.400 25.4008.65012 T
Aubonne 2002Klasen Sarah 8.500 8.466 25.3838.41713 T
Ecublens Actigym 2005De la Harpe Ilona 8.800 8.250 25.3678.31714 T
Yverdon Amis Gyms 2003Vuillemin Lucyl 8.450 8.334 25.2188.43415 T
Aubonne 2001Arni Audrey 8.600 8.350 25.2168.26616 T
Rolle 2003Laksiri Yasmine 8.433 8.584 25.1338.11617 T
Yverdon Amis Gyms 2001Ayala Maïlys 8.533 8.334 25.0178.15018 T
Rolle 2004Baechler Alicia 8.284 8.300 24.9518.36719 T
Gland - AGyA 2002Delley Tamara 8.384 8.266 24.8338.18320 T
Aubonne 2002Moinat Annaëlle 8.433 8.100 24.7838.25021 T
Prilly 2000Sivaguru Tharsanah 8.116 8.033 24.4828.33322 T
Gland - AGyA 2002Montmasson Mia 8.016 8.050 24.1668.10023 T
Préverenges 2002Roberto Melody 8.216 8.033 24.1657.91624 T
Prilly 2000Wigger Inès 8.100 7.783 23.8337.95025 T

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 



Gymnastique individuelle : Test FSG 5

1er Challenge Gymnastique Tests

Total

Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

07.04.2019 - 14:17:41
© ACVG Jan.17

Test

PrillyOr 2001Jaunin Emilie 9.033 9.033 27.1169.0501 T
Gland - AGyAAg. 1997Bauer Krystel 9.000 8.817 26.9679.1502 T
Chailly s/MontreuxBr. 2000Sager Laetitia 8.883 9.184 26.7848.7173 T
VallorbeDist. 2000Croisier Angélique 8.800 8.783 26.6169.0334 T
Ecublens ActigymDist. 2001Jaquenoud Camille 8.567 8.750 25.9678.6505 T
Vallorbe 2000Künzler Lucie 8.350 8.616 25.3998.4336 T
Rolle 2003Sottile Morgane 8.533 8.333 25.3168.4507 T
Aubonne 1998Coffy Marion 8.283 8.483 24.9998.2338 T
Morges 1999Cavigioli Danaé 8.234 8.067 24.7848.4839 T
Aubonne 1999Nyitraï Maurane 8.000 8.383 24.7008.31710 T
Prilly 2000Amann Morgane 8.250 8.334 24.5848.00011 T
Morges 2001Cavigioli Luana 7.383 8.384 24.4178.65012 T

Carine Groux
Texte surligné 

Carine Groux
Texte surligné 



Gymnastique individuelle : Test FSG 6

1er Challenge Gymnastique Tests

Total

Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

07.04.2019 - 15:36:59
© ACVG Jan.17

Test

PréverengesOr 1997Delay Amandine 9.100 9.233 27.2338.9001 T
Chailly s/MontreuxAg. 1999Guntz Laetitia 8.784 8.883 26.5178.8502 T
Ollon-St-TriphonBr. 1997Veluz Caroline 9.150 8.366 25.9998.4833 T
Ecublens ActigymDist. 1998Dani Elsa 8.900 8.284 25.9008.7164 T
Morges 1999Hagen Olivia 8.767 8.400 25.3338.1665 T
Morges 1997Magnenat Chloé 8.266 8.000 24.3008.0346 T
Ecublens Actigym 1998Matthey Kathleen 8.434 7.484 24.0028.0847 T
Chailly s/Montreux 1994Bonjour Charlotte 7.917 7.883 24.0008.2008 T
Chailly s/Montreux 1999Gétaz Estelle 8.750 6.450 23.7848.5849 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 7

1er Challenge Gymnastique Tests

Total

Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

07.04.2019 - 15:39:33
© ACVG Jan.17

Test

Yverdon Amis GymsOr 1994Huon Audrey 8.984 9.150 36.4689.1501 T 9.184

PrillyAg. 1996Burkhard Manon 8.567 9.050 35.3678.8832 T 8.867

Chailly s/MontreuxBr. 1994Bernet Lorène 8.600 8.800 34.9668.7163 T 8.850

Prilly 1995Neziri Alba 8.483 8.667 34.7348.7674 T 8.817

Chailly s/Montreux 1986Grangier Valérie 8.633 8.633 34.4668.4835 T 8.717

Gland - AGyA 1998Minotti Anaïs 8.683 8.483 34.3668.6006 T 8.600

Morges 1993Gross Laureline 8.850 7.850 33.5508.1837 T 8.667



1er Challenge Gymnastique Tests Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly
07.04.2019 - 15:42:02 © ACVG Jan.17

Classement par équipes : Juniors-Actives
Total
pour

l'équipe
1 er

engin
2e

engin
3e

engin
4e

engin

Préverenges Eq_G298.7501
1997Delay Amandine 9.100 9.233 115.0008.9001 FSG 6 1
2001Favez Elodie 8.850 8.833 107.0808.8502 FSG 4 1
2001Margueron Julie 8.500 8.350 76.6708.6343 FSG 4 1

Morges Eq_G291.6702
2002Duc Elodie 9.667 8.300 115.0009.0171 FSG 4 1
2002Panchaud Estelle 8.950 8.850 91.2508.0502 FSG 4 1
2002Holliger Julie 8.433 8.833 85.4208.5163 FSG 4 1

Prilly Eq_G278.3303
2001Jaunin Emilie 9.033 9.033 115.0009.0501 FSG 5 1
1996Burkhard Manon 8.567 9.050 98.3308.8832 FSG 7 18.867

1995Neziri Alba 8.483 8.667 65.0008.7673 FSG 7 18.817

Chailly s/Montreux Eq_G271.0204
1999Guntz Laetitia 8.784 8.883 101.2508.8501 FSG 6 1
2000Sager Laetitia 8.883 9.184 87.2708.7172 FSG 5 1
2002Gagg Pauline 8.550 8.683 82.5008.5173 FSG 4 1

Yverdon Amis Gyms Eq_G245.0005
1994Huon Audrey 8.984 9.150 115.0009.1501 FSG 7 19.184

2001Vuillemin Sélèna 8.566 8.316 70.8308.5332 FSG 4 1
2003Vuillemin Lucyl 8.450 8.334 59.1708.4343 FSG 4 1

Vallorbe Eq_G243.2606
2004Etienne Daphné 8.900 8.550 94.1708.6661 FSG 4 1
2000Croisier Angélique 8.800 8.783 80.9109.0332 FSG 5 1
2000Künzler Lucie 8.350 8.616 68.1808.4333 FSG 5 1

Ecublens Actigym Eq_G236.6307
2003Jaquenoud Juliette 8.950 8.284 88.3308.5831 FSG 4 1
2001Jaquenoud Camille 8.567 8.750 74.5508.6502 FSG 5 1
1998Dani Elsa 8.900 8.284 73.7508.7163 FSG 6 1

Rolle Eq_G203.4908
2005Sottile Noémie 8.517 8.450 73.7508.4841 FSG 4 1
2003Aepli Oriane 8.350 8.400 67.9208.6502 FSG 4 1
2003Sottile Morgane 8.533 8.333 61.8208.4503 FSG 5 1

Gland - AGyA Eq_G189.8909
1997Bauer Krystel 9.000 8.817 103.6409.1501 FSG 5 1
2002Delley Tamara 8.384 8.266 44.5808.1832 FSG 4 1
1998Minotti Anaïs 8.683 8.483 41.6708.6003 FSG 7 18.600

Aubonne Eq_G176.70010
2002Klasen Sarah 8.500 8.466 65.0008.4171 FSG 4 1
2001Arni Audrey 8.600 8.350 56.2508.2662 FSG 4 1
1998Coffy Marion 8.283 8.483 55.4508.2333 FSG 5 1

Carine Groux
Texte surligné 



Gymnastique individuelle

1er Challenge Gymnastique Tests Prilly
6 et 7 avril 2019

FSG Prilly

07.04.2019 - 15:43:20
© ACVG Jan.17

TotalNom Prénom Société Année

Niveau 1 Plaisir

Orbe - Ancienne 2012Dulgur Lucie 8.166 6.117 14.283

TotalNom Prénom Société Année

FSG 1 Plaisir

Ollon-St-Triphon 2011Bibbo Aurelia 6.533 7.316 13.849
Ollon-St-Triphon 2010Chambovey Auriane 7.550 7.166 14.716
Ollon-St-Triphon 2011Croci Torti Mia 5.867 6.233 12.100

TotalNom Prénom Société Année

FSG 2 Plaisir

Vallorbe 2006Briod Justine 4.883 8.233 13.116
Aubonne 2004Gibbs Emilie 8.750 8.900 17.650

TotalNom Prénom Société Année

FSG 3 Plaisir

Orbe - Ancienne 2005Candel Carreño Marta 7.717 8.450 16.167
Orbe - Ancienne 2005Contreras Maëlle 8.334 15.9677.633

TotalNom Prénom Société Année

FSG 5 Plaisir

Vallorbe 1999Bonhôte Amaëlle 8.250 16.0837.833

Carine Groux
Texte surligné 




